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DAĞITIM 
  

  

            TÜBİTAK 2237-B Proje Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı (BİDEP) 

kapsamında desteklenmeye değer bulunan "Mühendislik Teknolojileri ve Temel Bilimler 

Alanında Proje Hazırlama Eğitimi" etkinliğimiz, 6-8 Eylül 2020 tarihleri arasında, 

Üniversitemiz Karaağaç Kampüsünde bulunan Uygulama Oteli Sosyal Tesisleri'nde 

gerçekleştirilecektir. Etkinliğe yurt çapındaki tüm ulusal üniversiteler dahil, herhangi bir 

kurumda çalışan yeterliliğini almış ve tezinin son aşamasındaki doktora öğrencileri ile doktora 

derecesine sahip araştırmacılar ve öğretim üyeleri katılabileceklerdir. Proje eğitim etkinliğinde 

ulusal proje çağrılarına yönelik olarak proje yazma süreci ile bu süreçte yer alan bilimsel 

yaklaşımlar, proje yönetimi, bütçelendirme ve değerlendirme aşamasında göz önünde 

bulundurulması gereken hususlar ile katılımcıların aktif olarak katıldığı uygulamalı araştırma 

projesi hazırlama teknikleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitimler verilecektir. Etkinlik afişi 

ekte olup, başvuru tarihleri ve daha detaylı bilgiye etkinlik web sitesi linki 

olan https://igdirprojehazirlamaegitimi.wordpress.com adresinden ulaşılabilmektedir. Gerekli 

katılımların sağlanması amacıyla Üniversiteniz genelinde duyurunun yapılması hususunda; 

            Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

 

 

  

 

                

Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

Rektör  
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Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak teyidine http://ebys.igdir.edu.tr/document/records/public.search adresinden Belge Num.:49121016-000-E.61 ve Barkod Num.:569613 bilgileriyle erişebilirsiniz.
Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/ZP497ZY adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 16/07/2020-9466

https://igdirprojehazirlamaegitimi.wordpress.com/
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